
 

 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

(двадцять шоста сесія восьмого скликання) 

29 березня 2019 року 

смт.Козелець 

№ 04-26/VІІІ 

Про внесення змін до рішення першої сесії 

Козелецької селищної ради восьмого скликання 

від 17 травня 2017 року № 22-1/VIII «Про  

реорганізацію сільських рад шляхом 

приєднання до Козелецької селищної ради» 

 

Керуючись ст. 8 Закону України «Про добровільне об'єднання 

територіальних громад», відповідно до Цивільного кодексу України, Закону 

України «Про державну реєстрацію юридичних осіб та фізичних осіб-

підприємців та громадських формувань», Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», селищна  рада вирішила: 

1. Внести зміни до рішення першої сесії селищної ради восьмого 

скликання від 17 травня 2017 року № 22-1/VIII «Про реорганізацію сільських 

рад шляхом приєднання до Козелецької селищної ради», а саме пункт 3.2. 

пункту 3 викласти у новій редакції:  

«3.2. Білейківської сільської ради у складі: 

Голова комісії – Дмитренко Олена Борисівна (ІНП ********) – 

Козелецький селищний голова; 

Члени комісії: 

Степанець Володимир Григорович (ІНП ********) – в.о. 

старости;   

Панченко Ольга Михайлівна (ІНП ********)– член комісії 

(оплату за виконання роботи в ліквідаційній комісії здійснювати 

відповідно до цивільно-правової угоди); 

Бондаренко Ніна Іванівна (ІНП ********) – головний  

бухгалтер». 



2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради з питань освіти, охорони здоров'я, культури, соціального 

захисту населення, законності та правопорядку. 

 

 

Секретар селищної ради                                                                   Н.І.Лугина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


